



EURÓPSKA ÚNIA
Európsky fond
regionálneho rozvoja



Integrovaný regionálny
operačný program



MINISTERSTVO
INVESTÍCIÍ, REGIONÁLNEHO ROZVOJA
A INFORMATIZÁCIE
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

1264

Dodatok č.2
k Zmluve o dielo č. 2/OV/2023

uzatvorenej podľa § 536 zákona č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov
(ďalej len „Dodatok č.2“)

ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ:

Sídlo:
Štatutárny zástupca:
Zástupca na rokovanie
o veciach technických:
IČO:
DIČ:
IČDPH:

Bankové spojenie:

IBAN:
Telefón:
Fax:
E - mail:
(ďalej len „objednávateľ“)

Mesto Poprad

Nábřeží Jana Pavla II. 2802/3, 058 01 Poprad
Ing. Anton Danko, primátor mesta

Ing. Kristína Horáková, vedúca odboru výstavby
00 326 470
2021031144
Mesto Poprad nie je platcom DPH
SK2021031144- zdaniteľná osoba registrovaná
pre daň podľa § 7a Zákona č. 222/2004 Z.z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s. pobočka
zahraničnej banky
SK37 1111 0000 0010 3667 3076
052/7167 276
052/7721 218
vystavba@msupoprad.sk

Zhotoviteľ:

Sídlo:

Zápis v registri:

Osoby oprávnené na rokovanie a konanie
v zmluvných veciach,
a na podpísanie zmluvy:
v technických veciach:

IČO:
IČDPH:
Bankové spojenie:
IBAN:
Telefón:
e - mail:
(ďalej len „zhotoviteľ“)

(spolu ďalej len „zmluvné strany“)

Alkon SV, s. r. o.

Hviezdoslavova 50, 052 01 Spišská Nová Ves

OS Košice I., oddiel: Sro, vložka č. 2453 /N

Ing. Ladislav Kráľ - prokurista
Ing. Radomír Habas - konateľ

45 261 661
SK2022909218
Tatrabanka a.s., Spišská Nová Ves
SKOS 1100 0000 0029 2082 6584
+421 903 646 988
kral@alkonsv.sk

PREAMBULA

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 27.03.2023 Zmluvu o dielo č. 2/OV/2023 s účinnosťou od 17.05.2023 (ďalej len „Zmluva“) podľa § 536 zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodný zákonník) v znení neskorších predpisov a dňa 07.06.2023 Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. 2/OV/2023 s účinnosťou od 08.06.2023 (ďalej len „Dodatok č. 1“) uzatvorený podľa § 536 Obchodného zákonníka.
2. Zmluvné strany sa v súlade s čl. XIV. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA, ods. 14.2 Zmluvy v znení Dodatku č. 1 a v súlade s § 18 ods.1 písm. c) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov dohodli na uzatvorení Dodatku č. 2 na stavbu:

„Rekonštrukcia a zateplenie objektu sociálnych služieb Levočská cesta - Nocľaháreň“

z dôvodu, že potreba zmeny vyplynula z okolností, ktoré objednávateľ ako verejný obstarávateľ nemohol pri vynaložení náležitej starostlivosti predvídať a zmenou sa nemení charakter Zmluvy. Zmena ceny vyvolaná prácami navyše, ktoré sú podľa Zmluvy v čl. V Cena Diela ods. 5.6 písm. b) vopred odsúhlasené projektantom, technickým dozorcom objednávateľa a zaznamenané v stavebnom denníku. Jedná sa o práce, ktoré nebolo možné pri tvorbe projektovej dokumentácie a následnej tvorbe výkazu výmer predvídať. Dané práce vznikli ako reakcia na odkrytie, obnaženie, alebo vybúranie pôvodných stavebných a technologických konštrukcií, kde sa ukázala nutnosť doplnenia stavebných zásahov evidovaných v rozpočte tak, aby boli dodržané všetky statické, technologické a iné stavebné procesy a postupy. Všetky vzniknuté práce navyše sú jednotlivo rozpočtované, dané rozpočty sú súčasťou prílohy tohto dodatku. Ku každému rozpočtu, každej práci navyše je jednotlivo ako doklad o odsúhlasení práce navyše vytvorený zmenový list stavby, ktorý je podpísaný zodpovednými osobami v zmysle Zmluvy. Celková cena prác navyše vrátane DPH predstavuje hodnotu: **53 503,06 €**. Predmetom tohto Dodatku č. 2 je zároveň čas plnenia vymedzený v čl. IV. Zmluvy, ktorý z dôvodu prác navyše sa predlžuje z pôvodných 153 kalendárnych dní na 168 kalendárnych dní od odovzdania staveniska. Predmetom tohto Dodatku č. 2 je zároveň zmena Harmonogramu stavebných prác s vecným, časovým a finančným Plánom, ktorý tvorí prílohu Dodatku č.2.

I. PREDMET DODATKU

Týmto Dodatkom č.2 sa Zmluva v znení Dodatku č. 1 mení a dopĺňa nasledovne:

1. V čl. III. PREDMET PLNENIA ZMLUVY A KOMPLEXNOSŤ DODÁVKY v bode 3.2. sa na koniec druhej odrážky dopĺňa text, ktorý znie: „a zmenených položkovitých kalkulácií doložených zmenovými listami, ktoré tvoria Prílohu Dodatku č.2.“
2. V čl. IV. ČAS PLNENIA, sa bod 4.1. mení a znie:
 - 4.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť predmet zmluvy vymedzený v čl. III. bode 3.1 do 168 kalendárnych dní od odovzdania staveniska.
3. V čl. V. CENA DIELA, sa bod 5.1. mení a znie:
 - 5.1. Cena za zhotovenie diela v rozsahu čl. III. bodu 3.1 je stanovená dohodou zmluvných strán, v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č.18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov je doložená položkovitou kalkuláciou rozpočtu diela vrátane ostatných nákladov vyplývajúcich z plnenia tejto zmluvy, vyhotovenej zhotoviteľom, ktorá tvorí Prílohu č. 1 k Zmluve a zmenových položkovitých kalkulácií doložených zmenovými listami, ktoré tvoria Prílohu Dodatku č.2. Takto dohodnutá cena je pre zhotoviteľa záväzná a predstavuje sumu:

Pôvodná cena celkom:

Celková cena diela bez DPH	357 203,32 €
DPH 20%	71 440,66 €
Celková cena vrátane DPH	428 643,98 €

Cena prác navyše:

Celková cena prác navyše bez DPH	47 649,24 €
DPH 20%	9 529,85 €
Celková cena prác navyše vrátane DPH	57 179,09 €

Nová cena celkom:	
Celková cena diela bez DPH	404 852,56 €
DPH 20%	80 970,51 €
Celková cena vrátane DPH	485 823,07 €

(slovom: štyristoosemdesiatdesiatpäťtisícosemstodvadsaťtri eur a sedem eurocentov)

4. Zmluvné strany sa dohodli na aktualizácii Prílohy č. 3 Zmluvy v znení Dodatku č. 1: „ Harmonogram stavebných prác s vecným, časovým a finančným plánom“, ktorá tvorí Prílohu Dodatku č.2.

II. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Tento Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia.
2. Tento Dodatok č. 2 je vyhotovený v piatich vyhotoveniach, z ktorých tri si ponechá objednávatel' a dve zhotoviteľ.
3. Zmluvné strany vyhlasujú, že tento Dodatok č. 2 uzatvorili na základe slobodnej a vážnej vôle. Dodatok č. 2 nebol podpísaný v tiesni, za nápadne nevýhodných podmienok, Dodatok č. 2 si prečítali, jeho obsahu rozumejú a na znak súhlasu ho podpisujú. Podpis Dodatku č. 2 je prejavom súhlasu s celým jeho obsahom.
4. Neoddeliteľnou súčasťou Dodatku č. 2 je:
Príloha č. 1- zmenenový rozpočet prác navyiac, zmenové listy
Príloha č. 2 - Harmonogram stavebných prác s vecným, časovým a finančným plánom

V Poprade dňa

V Spišskej Novej Vsi dňa

Za objednávateľa: Mesto Poprad

Za zhotoviteľa: Alkon SV, s.r.o.

Ing. Anton Danko
primátor mesta

Ing. Radomír Habas
konateľ

ZMENOVÝ LIST STAVBY

Stavba : „Rekonštrukcia a zateplenie objektu sociálnych služieb Levočská cesta - Nocľaháreň“

Číslo ZoD: 2/OV/2023

Poradové číslo zmenového listu:

1

Zmena:

D - dokumentácia

P - príprava

R – realizácia

Stavebný objekt: Ostatné stavebné práce

Názov zmeny: Vymurovanie otvorov, priečok, štítov

Popis zmeny: Zmena množstiev a doplnenie

Zdôvodnenie zmeny : Po zbúraní strechy , bolo nutné doplniť štítové štítové steny murivom, aby bola možná realizácia novej strechy. Z dôvodu skutočne vykonaných prác ktoré sa realizovali vo väčšom rozsahu ako obsahoval výkaz výmer, boli množstvá opravené podľa skutočnosti.

Posúdenie zmeny- autorský dozor projektanta	Posúdenie zmeny – tech. dozor objednávateľa
Súhlasím	Súhlasím

ZMENOVÝ LIST Č. 1

Vymurovanie otvorov, priečok, štítov

Nové položky boli nacenené podľa položiek z referenčného cenníka SK Cenekon 02/2023 a ostatné položky sa použili zo základného rozpočtu.

Rozpočet – ZoD (zmenové listy)

Výkaz výmer

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Rekonštrukcia a zateplenie objektu soc. služieb Levočská cesta
Nocfahareň

JKSO

Názov objektu

Zmenové listy

EČO

Názov časti

ZL1 - Vymurovanie otvorov, priečok, štítov

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto Poprad, Nábřežie Jána Pavla II, 2802/3

Projektant

Zhotoviteľ

AlkonSV s.r.o. Spišská Nová Ves

45261661

SK2022909218

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

20.9.2023

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	838,28	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	325,60	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 163,88	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23 Súčet 7, 12, 19-22		
Objednávateľ			24 DPH 20,00 % z 1 163,88		
Dátum a podpis			25 Cena s DPH (r. 23-24)		
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpochty		
Dátum a podpis			26 Dodávky zadávateľa		
			27 Kľzáva doložka		
			28 Zvýhodnenie + -		

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a zateplenie objektu soc. služieb Levočská cesta Nocľahareň

Objekt: Zmenové listy

Časť: ZL1 - Vymurovanie otvorov, priečok , štítov

Objednávateľ: Mesto Poprad, Nábrežie Jána Pavla II, 2802/3

Zhotoviteľ: AlkonSV s.r.o. Spišská Nová Ves

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20. 9. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV	Práce a dodávky HSV	1 163,88	3,370
------------	----------------------------	-----------------	--------------

3	Zvislé a kompletne konstrukcie	1 069,52	3,370
----------	---------------------------------------	-----------------	--------------

1	312272563	Vymurovanie štítu (m3) z tvárnic YTONG Statik hr. 300 mm P4-550 PD, na MVC a maltu YTONG (300x249x499)	m3	1,620	299,63	485,40	1,331
2	340239228.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tehľami (380x250x238)	m2	3,317	86,79	287,88	1,126
3	342232311.S	Domurovanie štítu z tehál pálených plnýchi rozmeru 250x120x65 mm, hr. 120 mm, vrátane škárovania	m2	2,100	83,19	174,70	0,533
4	342272103	Priečky z tvárnic YTONG hr. 125 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (125x249x599)	m2	4,120	29,50	121,54	0,380

99	Presun hmôt HSV	94,36	0,000
-----------	------------------------	--------------	--------------

5	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,370	28,00	94,36	0,000
---	-------------	---	---	-------	-------	-------	-------

Celkom	1 163,88	3,370
---------------	-----------------	--------------

ZMENOVÝ LIST STAVBY

Stavba : „Rekonštrukcia a zateplenie objektu sociálnych služieb Levočská cesta - Nocľaháreň“

Číslo ZoD: 2/OV/2023

Poradové číslo zmenového listu:

2

Zmena:

D - dokumentácia

P - príprava

R – realizácia

Stavebný objekt: Ostatné stavebné práce

Názov zmeny: Betonáž vencov v C1

Popis zmeny: Zmena množstva

Zdôvodnenie zmeny : Na prístavbe, pred realizáciou strechy bolo nutné doplniť železobetónový veniec vo väčšom množstve, ako obsahoval výkaz výmer. Zvýšené množstvo bolo potrebné pre ďalšiu realizáciu.

Posúdenie zmeny- autorský dozor projektanta	Posúdenie zmeny – tech. dozor objednávateľa
Súhlasím	Súhlasím

ZMENOVÝ LIST Č. 2

Betonáž vencov v C1

Nové položky boli nacenené podľa položiek z referenčného cenníka SK Cenekon 02/2023 a ostatné položky sa použili zo základného rozpočtu.

Rozpočet – ZoD (zmenové listy)

Výkaz výmer

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Rekonštrukcia a zateplenie objektu soc. služieb Levočská cesta
Nocľahareň

JKSO

Názov objektu

Zmenové listy

EČO

Názov časti

ZL2 Betonáž vencov v C1

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto Poprad, Nábřežie Jána Pavla II, 2802/3

Projektant

Zhotoviteľ

AlkonSV s.r.o. Spišská Nová Ves

Spracoval

CPV

CPA

Rozpočet číslo

Dňa

20.9.2023

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	191,49	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	223,61	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		415,10	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 415,10

24 DPH 20,00 % z 415,10 83,02

25 Cena s DPH (r. 23-24) 498,12

E Prípochty a odpochty

26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kľzáva doložka 0,00

28 Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a zateplenie objektu soc. služieb Levočská cesta Nocfahareň

Objekt: Zmenové listy

Časť: ZL2 Betonáž vencov v C1

Objednávateľ: Mesto Poprad, Nábřežie Jána Pavla II, 2802/3

Zhotoviteľ: AlkonSV s.r.o. Spišská Nová Ves

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20. 9. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				415,10	2,113
4	Vodorovné konštrukcie					355,94	2,113
1	417321212.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 12/15	m3	0,920	123,49	113,61	2,029
2	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	4,160	17,99	74,84	0,013
3	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	4,160	4,81	20,01	0,000
4	417361221.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10216	t	0,070	2 106,83	147,48	0,071
99	Presun hmôt HSV					59,16	0,000
5	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,113	28,00	59,16	0,000
Celkom						415,10	2,113

ZMENOVÝ LIST STAVBY

Stavba : „Rekonštrukcia a zateplenie objektu sociálnych služieb Levočská cesta - Nocľaháreň“

Číslo ZoD: 2/OV/2023

Poradové číslo zmenového listu:

3

Zmena:

D - dokumentácia

P - príprava

R – realizácia

Stavebný objekt:

Ostatné stavebné práce

Názov zmeny:

Dodávka + montáž keramických prekladov

Popis zmeny:

Dopočet do VV.

Zdôvodnenie zmeny : Zo statického hľadiska bolo nevyhnutné zrealizovať keramické preklady nad otvormi ktoré neboli započítané vo výkaze výmer.

Posúdenie zmeny- autorský dozor projektanta	Posúdenie zmeny – tech. dozor objednávateľa
Súhlasím	Súhlasím

ZMENOVÝ LIST Č. 3

Dodávka + montáž keramických prekladov

Nové položky boli nacenené podľa položiek z referenčného cenníka SK Cenekon 02/2023 a ostatné položky sa použili zo základného rozpočtu.

Rozpočet – ZoD (zmenové listy)

Výkaz výmer

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a zateplenie objektu soc. služieb Levočská cesta Nocfahareň	JKSO	
Názov objektu	Zmenové listy	EČO	
Názov časti	ZL3 - D + M keramických prekladov	Miesto	
Objednávateľ	Mesto Poprad, Nábřežie Jána Pavla II, 2802/3	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	AlkonSV s.r.o. Spišská Nová Ves	45261661	SK2022909218
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	20.9.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	707,46	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	340,25	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		1 047,71	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22			
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 1 047,71			
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)			
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa			
				27 Kízavá doložka			
				28 Zvýhodnenie + -			

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a zateplenie objektu soc. služieb Levočská cesta Nocfahareň

Objekt: Zmenové listy

Časť: ZL3 - D + M keramických prekladov

Objednávateľ: Mesto Poprad, Nábrežie Jána Pavla II, 2802/3

Zhotoviteľ: AlkonSV s.r.o. Spišská Nová Ves

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20. 9. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV	Práce a dodávky HSV	1 047,71	1,398
------------	----------------------------	-----------------	--------------

3	Zvislé a kompletné konštrukcie	1 008,57	1,398
----------	---------------------------------------	-----------------	--------------

1	317160111.S	Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm	ks	6,000	14,80	88,80	0,103
2	317160112.S	Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	22,000	19,45	427,90	0,481
3	317160115.S	Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 65 mm, dĺžky 2000 mm	ks	5,000	27,53	137,65	0,171
4	317160313.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	ks	8,000	32,16	257,28	0,468
5	317160316.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2250 mm	ks	2,000	48,47	96,94	0,176

99	Presun hmôt HSV	39,14	0,000
-----------	------------------------	--------------	--------------

6	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,398	28,00	39,14	0,000
---	-------------	---	---	-------	-------	-------	-------

Celkom	1 047,71	1,398
---------------	-----------------	--------------

ZMENOVÝ LIST STAVBY

Stavba : „Rekonštrukcia a zateplenie objektu sociálnych služieb Levočská cesta - Nocľaháreň“

Číslo ZoD: 2/OV/2023

Poradové číslo zmenového listu:

4

Zmena:

D - dokumentácia

P - príprava

R – realizácia

Stavebný objekt: Ostatné stavebné práce

Názov zmeny: Omietky, potery

Popis zmeny: Zmena množstva

Zdôvodnenie zmeny : Po búracích prácach kanalizácií ,schodov a priečok bolo nevyhnutné doplnenie betónových podkladov pre ďalšiu realizáciu podláh ako aj vybúranie priečok s ktorými sa nepočítalo vo výkaze výmer a následne ich novú realizáciu kvôli zrealizovaniu schodov. V miestnostiach po búracích bolo steny potrebné vyrovnávať hrubou omietkou. Na steny kde chýba vodorovná izolácia a z tohto dôvodu opadáva omietka budú zrealizované sanačné omietky do výšky 0,5 metra po obvode pre dlhšiu životnosť.

Posúdenie zmeny- autorský dozor projektanta	Posúdenie zmeny – tech. dozor objednávateľa
Súhlasím	Súhlasím

Stavba: Rekonštrukcia a zateplenie objektu soc. služieb Levočská cesta Nocľaháreň	Číslo ZoD : 2/OV/2023	Zmenový list č. 4
Dopady: do projektovej dokumentácie: nie do časového plánu: áno 6 dní do ceny : zvýšenie o: 7 083,53 € zníženie o:		
Zdroj financovania zmeny: rozpočet mesta Poprad		
Navrhovateľ zmeny: Alkon SV s.r.o., Spišská Nová Ves		
Mesto Poprad		
Vecná kontrola:	Cenová kontrola:	
Vyjadrenie zhotoviteľa:		Podpis:
Zhotoviteľ súhlasí		
Vyjadrenie projektanta:		Podpis:
Projektant súhlasí		
Vyjadrenie objednávateľa:		Podpis:
Objednávateľ súhlasí		
Doporučenie:		Podpis:
Záver:		
Záverečné stanovisko:		
Pre ďalší postup v realizácii stavby a zastavenie degradácie obvodovej steny a ostatných búraných konštrukcií je nevyhnutná realizácia prác v zmysle zmenového listu.		

Dňa:

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

Za projektanta:

ZMENOVÝ LIST Č. 4

Omietky, potery

Nové položky boli nacenené podľa položiek z referenčného cenníka SK Cenekon 02/2023 a ostatné položky sa použili zo základného rozpočtu.

Rozpočet – ZoD (zmenové listy)

Výkaz výmer

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Rekonštrukcia a zateplenie objektu soc. služieb Levočská cesta
Nocfahareň

JKSO

Názov objektu

Zmenové listy - Dodatok

EČO

Názov časti

ZL4 - Omietky , potery

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto Poprad, Nábřežie Jána Pavla II, 2802/3

Projektant

Zhotoviteľ

AlkonSV s.r.o. Spišská Nová Ves

Spracoval

CPV

CPA

Rozpočet číslo

Dňa

20.9.2023

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	3 928,95	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	3 154,58	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		7 083,53	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 7 083,53

24 DPH 20,00 % z 7 083,53 1 416,71

25 Cena s DPH (r. 23-24) 8 500,24

E Prípochty a odpočty

26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kízavá doložka 0,00

28 Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a zateplenie objektu soc. služieb Levočská cesta Nocfahareň

Objekt: Zmenové listy - Dodatok

Časť: ZL4 - Omietky , potery

Objednávateľ: Mesto Poprad, Nábrežie Jána Pavla II, 2802/3

Zhotoviteľ: AlkonSV s.r.o. Spišská Nová Ves

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20. 9. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 7 083,53 14,711

2 Zakladanie 73,44 0,042

1	273362422.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	12,000	6,12	73,44	0,042
---	-------------	--	----	--------	------	-------	-------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 6 177,83 14,669

2	611460206.S	Vnútrotná omietka stropov vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	2,080	11,32	23,55	0,009
3	611461115	Príprava vnútorného podkladu stropov BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonKontakt	m2	2,080	3,54	7,36	0,001
4	612460245.S	Vnútrotná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 30 mm	m2	26,820	21,29	571,00	1,267
5	612462402	Vnútrotná sanačná omietka stien prednástrek, krytie 100%	m2	69,500	12,73	884,74	0,730
6	612465165.S	Vnútrotný sanačný systém stien, sanačná omietka, hr. 30 mm	m2	69,500	32,53	2 260,84	2,189
7	631312641.S	Mazanina z betónu prostého (m2) hladená dreveným hladidlom, betón tr. C 16/20 hr. 80 mm - ryhy ležatej kanalizácie	m2	19,260	15,53	299,11	3,381
8	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	14,000	0,19	2,66	0,000
9	283230007500.S	Oddeľovacia fólia na potery	m2	16,100	0,60	9,66	0,002
10	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	35,900	0,66	23,69	0,000
11	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	35,900	5,92	212,53	0,036
12	632450117	Cementový poter, hr. 100 mm	m2	35,900	49,42	1 774,18	7,026
13	642942111.S	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	58,35	58,35	0,018
14	553310007500.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 800x1970x100 mm L	ks	1,000	50,16	50,16	0,011

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 420,35 0,000

15	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t - sanácia	m2	71,000	3,59	254,89	0,000
16	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,266	16,11	52,62	0,000
17	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,266	0,51	1,67	0,000
18	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,266	10,00	32,66	0,000
19	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	13,064	1,41	18,42	0,000
20	979089011.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, (17 01) nebezpečné	t	3,266	18,40	60,09	0,000

99 Presun hmôt HSV 411,91 0,000

21	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	14,711	28,00	411,91	0,000
----	-------------	---	---	--------	-------	--------	-------

Celkom 7 083,53 14,711

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Rekonštrukcia a zateplenie objektu soc. služieb Levočská cesta
Nocľahareň

JKSO

Názov objektu

Zmenové listy

EČO

Názov časti

ZL5 - Hydroizolácie v sociálnych zariadeniach

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto Poprad, Nábřeží Jána Pavla II, 2802/3

Projektant

Zhotoviteľ

AlkonSV s.r.o. Spišská Nová Ves

Spracoval

45261661

SK2022909218

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

20.9.2023

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	998,14	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	523,60	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18 VRN z rozpočtu			0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 521,74	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

D

Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22

1 521,74

24 DPH 20,00 % z 1 521,74

304,35

25 Cena s DPH (r. 23-24)

1 826,09

E

Prípočty a odpočty

26 Dodávky zadávateľa

0,00

27 Kízavá doložka

0,00

28 Zvýhodnenie + -

0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a zateplenie objektu soc. služieb Levočská cesta Nocľahareň

Objekt: Zmenové listy

Časť: ZL5 - Hydroizolácie v sociálnych zariadeniach

Objednávateľ: Mesto Poprad, Nábrežie Jána Pavla II, 2802/3

Zhotoviteľ: AlkonSV s.r.o. Spišská Nová Ves

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20. 9. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Gena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV	Práce a dodávky PSV	1 521,74	0,252
------------	----------------------------	-----------------	--------------

711	Izolácie proti vode a vlhkosti	1 521,74	0,252
------------	---------------------------------------	-----------------	--------------

1	711462301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode na ploche vodorovnej	m2	29,500	26,53	782,64	0,133
2	711463301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode na ploche zvislej - len v sprchách	m2	26,200	27,85	729,67	0,118
3	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,252	37,42	9,43	0,000

Celkom	1 521,74	0,252
---------------	-----------------	--------------

ZMENOVÝ LIST STAVBY

Stavba : „Rekonštrukcia a zateplenie objektu sociálnych služieb Levočská cesta - Nocľaháreň“

Číslo ZoD: 2/OV/2023

Poradové číslo zmenového listu:

5

Zmena:

D - dokumentácia

P - príprava

R – realizácia

Stavebný objekt: Ostatné stavebné práce

Názov zmeny: Hydroizolácie v sociálnych zariadeniach

Popis zmeny: Dopočet

Zdôvodnenie zmeny : Je potrebné zriadenie hydroizolácií v sociálnych zariadeniach na vodorovnej ploche a zvislej ploche len v sprchách , ktoré nie sú súčasťou výkazu výmer z dôvodu vsakovania vody do stien a podláh a ich degradácií.

Posúdenie zmeny- autorský dozor projektanta	Posúdenie zmeny – tech. dozor objednávateľa
Súhlasím	Súhlasím

Stavba: Rekonštrukcia a zateplenie objektu soc. služieb Levočská cesta Nocľaháreň	Číslo ZoD : 2/OV/2023	Zmenový list č. 5
Dopady: do projektovej dokumentácie: nie do časového plánu: áno 2 dni do ceny : zvýšenie o: 1 521,74 € zníženie o:		
Zdroj financovania zmeny: rozpočet mesta Poprad		
Navrhovateľ zmeny: Alkon SV s.r.o., Spišská Nová Ves		
Mesto Poprad		
Vecná kontrola:	Cenová kontrola:	
Vyjadrenie zhotoviteľa:		Podpis:
Zhotoviteľ súhlasí		
Vyjadrenie projektanta:		Podpis:
Projektant súhlasí		
Vyjadrenie objednávateľa:		Podpis:
Objednávateľ súhlasí		
Doporučenie:		Podpis:
Záverečné stanovisko:		
Pre ďalší postup v realizácii stavby a zastavenie degradácie obvodovej steny a ostatných búraných konštrukcií je nevyhnutná realizácia prác v zmysle zmenového listu.		

Dňa:

Za objednávateľa:

Za zhotovitel'a:

Za projektanta:

ZMENOVÝ LIST Č. 5

Hydroizolácie v sociálnych zariadeniach

Nové položky boli nacenené podľa položiek z referenčného cenníka SK Cenekon 02/2023 a ostatné položky sa použili zo základného rozpočtu.

Rozpočet – ZoD (zmenové listy)

Výkaz výmer

ZMENOVÝ LIST STAVBY

Stavba : „Rekonštrukcia a zateplenie objektu sociálnych služieb Levočská cesta - Nocľaháreň“

Číslo ZoD: 2/OV/2023

Poradové číslo zmenového listu:

6

Zmena:

D - dokumentácia

P - príprava

R – realizácia

Stavebný objekt: Ostatné stavebné práce

Názov zmeny: Búracie práce, montáž PVC a interiérových dverí

Popis zmeny: Práce potrebné pre pokračovanie

Zdôvodnenie zmeny : Z dôvodu betonáže schodiska bolo potrebné vybúranie priečky a tým pádom vznikli skutočne vykonané práce vo väčšom rozsahu ako obsahoval výkaz výmer. V sociálnych zariadeniach bolo nevyhnutné vybúranie pôvodných plastových dverí z dôvodu zrovnania podláh do jednej úrovne a následne ich spätná montáž do požadovanej úrovne.

Posúdenie zmeny- autorský dozor projektanta	Posúdenie zmeny – tech. dozor objednávateľa
Súhlasím	Súhlasím

Stavba: Rekonštrukcia a zateplenie objektu soc. služieb Levočská cesta Nocľaháreň	Číslo ZoD : 2/OV/2023		Zmenový list č. 6
Dopady: do projektovej dokumentácie: nie do časového plánu: áno 3 dní do ceny : zvýšenie o: 836,47 € zníženie o:			
Zdroj financovania zmeny: rozpočet mesta Poprad			
Navrhovateľ zmeny: Alkon SV s.r.o., Spišská Nová Ves			
Mesto Poprad			
Vecná kontrola:		Cenová kontrola:	
Vyjadrenie zhotoviteľa:		Podpis:	
Zhotoviteľ súhlasí			
Vyjadrenie projektanta:		Podpis:	
Projektant súhlasí			
Vyjadrenie objednávateľa:		Podpis:	
Objednávateľ súhlasí			
Doporučenie:		Podpis:	
Záverečné stanovisko:			
Pre ďalší postup v realizácii stavby je nevyhnutná realizácia prác v zmysle zmenového listu.			

Dňa:

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

Za projektanta:

ZMENOVÝ LIST Č. 6

Búracie práce, montáž PVC a interiérových dverí

Nové položky boli nacenené podľa položiek z referenčného cenníka SK Cenekon 02/2023 a ostatné položky sa použili zo základného rozpočtu.

Rozpočet – ZoD (zmenové listy)

Výkaz výmer

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Rekonštrukcia a zateplenie objektu soc. služieb Levočská cesta
Nocľahareň

JKSO

Názov objektu

Zmenové listy

EČO

Názov časti

ZL6 - Búracie práce , montáž pvc a int. dverí

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto Poprad, Nábřeží Jána Pavla II, 2802/3

Projektant

Zhotoviteľ

AlkonSV s.r.o. Spišská Nová Ves

Spracoval

45261661

SK2022909218

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

20.9.2023

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	136,95	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	445,12	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	114,19	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	140,21	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		836,47	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D		Celkové náklady	
Dátum a podpis		23		Súčet 7, 12, 19-22	836,47
Objednávateľ		24		DPH 20,00 % z 836,47	167,29
Dátum a podpis		25		Cena s DPH (r. 23-24)	1 003,76
Zhotoviteľ		E		Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis		26		Dodávky zadávateľa	0,00
		27		Klízáva doložka	0,00
		28		Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a zateplenie objektu soc. služieb Levočská cesta Nocfahareň

Objekt: Zmenové listy

Časť: ZL6 - Búracie práce , montáž pvc a int. dverí

Objednávateľ: Mesto Poprad, Nábrežie Jána Pavla II, 2802/3

Zhotoviteľ: AlkonSV s.r.o. Spišská Nová Ves

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20. 9. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 428,62 0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 428,62 0,000

1	962031132.S	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t - miestnosť 121	m2	4,120	3,46	14,26	0,000
2	968024551.S	Vybúranie ocefových dverových zárubní, bez vyvesenia krídiel, plochy do 2 m2, -0,25700t - Miestnosť 121	m2	1,600	12,23	19,57	0,000
3	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t - 121	ks	1,000	0,82	0,82	0,000
4	968081116.S	Demontáž dverí plastových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	20,990	6,33	132,87	0,000
5	978012161.S	Strhnutie sieťky s omietkou stropov vnútorných -0,02000t - miestnosť 202	m2	30,600	3,28	100,37	0,000
6	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,855	16,11	29,88	0,000
7	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	26,341	0,51	13,43	0,000
8	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne	t	1,855	27,85	51,66	0,000
9	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,855	10,00	18,55	0,000
10	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	9,275	1,41	13,08	0,000
11	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,855	18,40	34,13	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 407,85 0,033

766 Konštrukcie stolárske 407,85 0,033

12	766641161.S	Montáž pôvodných plastových dverí, 1 m obvodu dverí	m	15,600	16,23	253,19	0,007
13	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania - 121	ks	1,000	16,50	16,50	0,000
14	549150000600.S	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený - 121	ks	1,000	29,70	29,70	0,001
15	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia M10, plné - 121	ks	1,000	107,25	107,25	0,025
16	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,033	36,80	1,21	0,000

783 Nátery 0,00 0,000

Celkom 836,47 0,033

ZMENOVÝ LIST STAVBY

Stavba : „Rekonštrukcia a zateplenie objektu sociálnych služieb Levočská cesta - Nocľaháreň“

Číslo ZoD: 2/OV/2023

Poradové číslo zmenového listu:

7

Zmena:

D - dokumentácia

P - príprava

R – realizácia

Stavebný objekt: Opatrenia na zvýšenie energetickej hospodárnosti budov

Názov zmeny: Otlčenie a oprava vonkajších omietok

Popis zmeny: Zvetraná fasáda

Zdôvodnenie zmeny Začiatkom prác na otlčení vonkajšej fasády sa zistilo že množstvo 30 % nebude postačujúce pre prípravu fasády na zateplenie a degradácia fasády je vo väčšom množstve. Preto je nevyhnutné pripočítať ešte 40% k oprave najviac zdegradovanej časti fasády (čelná fasáda), aby mohla následne pokračovať realizácia zateplenia objektu.

Posúdenie zmeny- autorský dozor projektanta	Posúdenie zmeny – tech. dozor objednávateľa
Súhlasím	Súhlasím

Stavba: Rekonštrukcia a zateplenie objektu soc. služieb Levočská cesta Nocľaháreň	Číslo ZoD : 2/OV/2023		Zmenový list č. 7
Dopady: do projektovej dokumentácie: nie do časového plánu: áno 5 dní do ceny : zvýšenie o: 5 410,66 € zniženie o:			
Zdroj financovania zmeny: rozpočet mesta Poprad			
Navrhovateľ zmeny: Alkon SV s.r.o., Spišská Nová Ves			
Mesto Poprad			
Vecná kontrola:		Cenová kontrola:	
Vyjadrenie zhotoviteľa:		Podpis:	
Zhotoviteľ súhlasí			
Vyjadrenie projektanta:		Podpis:	
Projektant súhlasí			
Vyjadrenie objednávateľa:		Podpis:	
Objednávateľ súhlasí			
Doporučenie:		Podpis:	
Záverečné stanovisko:			
Pre ďalší postup v realizácii stavby je nevyhnutná realizácia prác v zmysle zmenového listu.			

Dňa:

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

Za projektanta:

ZMENOVÝ LIST Č. 7

Otlčenie a oprava vonkajších omietok

Nové položky boli nacenené podľa položiek z referenčného cenníka SK Cenekon 02/2023 a ostatné položky sa použili zo základného rozpočtu.

Rozpočet – ZoD (zmenové listy)

Výkaz výmer

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a zateplenie objektu soc. služieb Levočská cesta Nocľahareň	JKSO	
Názov objektu	Zmenové listy	EČO	
Názov časti	ZL7 - Otlčenie a oprava vonkajších omietok	Miesto	
Objednávateľ	Mesto Poprad, Nábřeží Jana Pavla II, 2802/3	IČO	IČ DPH
Projektant	AlkonSV s.r.o. Spišská Nová Ves		
Zhotoviteľ		45261661	SK2022909218
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	20.9.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A				Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	562,60	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS			0,00		
2		Montáž	4 848,06	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce			0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky			0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia			0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN			0,00		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu			0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		5 410,66	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)			0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady			0,00		

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	5 410,66
Objednávateľ			24	DPH 20,00 % z 5 410,66	1 082,13
Dátum a podpis			25	Cena s DPH (r. 23-24)	6 492,79
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpochty		
Dátum a podpis			26	Dodávky zadávateľa	0,00
			27	Klízáva doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a zateplenie objektu soc. služieb Levočská cesta Nocfahareň

Objekt: Zmenové listy

Časť: ZL7 - Otlčenie a oprava vonkajších omietok

Objednávateľ: Mesto Poprad, Nábřežie Jána Pavla II, 2802/3

Zhotoviteľ: AlkonSV s.r.o. Spišská Nová Ves

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20. 9. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				5 410,66	9,481
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 938,22	9,481
1	622422411.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -40% hladkých	m2	461,150	8,54	3 938,22	9,481
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 206,97	0,000
2	978015251.S	Otlčenie omietok vonkajších priečeli jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muríva, v rozsahu do 40 %, - 0,02300t	m2	461,150	1,10	507,27	0,000
3	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,606	16,11	170,86	0,000
4	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	182,423	0,51	93,04	0,000
5	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,606	10,00	106,06	0,000
6	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	53,030	1,41	74,77	0,000
7	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	10,606	5,64	59,82	0,000
8	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	10,606	18,40	195,15	0,000
99		Presun hmôt HSV				265,47	0,000
9	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	9,481	28,00	265,47	0,000
Celkom						5 410,66	9,481

ZMENOVÝ LIST STAVBY

Stavba : „Rekonštrukcia a zateplenie objektu sociálnych služieb Levočská cesta - Nocľaháreň“

Číslo ZoD: 2/OV/2023

Poradové číslo zmenového listu:

8

Zmena:

D - dokumentácia

P - príprava

R – realizácia

Stavebný objekt: Ostatné stavebné práce

Názov zmeny: PVC rozdiel množstva , podklady

Popis zmeny: Dopočet rozdielu

Zdôvodnenie zmeny Dopočet rozdielu množstva PVC podľa projektovej dokumentácie. Vo výkaze výmer sa nachádza menšie množstvo povlakových podláh. Z dôvodu nerovností podláh po vybúraní je potrebná na vyspravenie podkladu nivelizačná stierka hrubšej vrstvy.

Posúdenie zmeny- autorský dozor projektanta Súhlasím	Posúdenie zmeny – tech. dozor objednávateľa Súhlasím
--	--

Stavba: Rekonštrukcia a zateplenie objektu soc. služieb Levočská cesta Nocľaháreň	Číslo ZoD : 2/OV/2023		Zmenový list č. 8
Dopady: do projektovej dokumentácie: nie do časového plánu: áno 7 dní do ceny : zvýšenie o: 9 810,33€ zníženie o:			
Zdroj financovania zmeny: rozpočet mesta Poprad			
Navrhovateľ zmeny: Alkon SV s.r.o., Spišská Nová Ves			
Mesto Poprad			
Vecná kontrola:		Cenová kontrola:	
Vyjadrenie zhotoviteľa:		Podpis:	
Zhotoviteľ súhlasí			
Vyjadrenie projektanta:		Podpis:	
Projektant súhlasí			
Vyjadrenie objednávateľa:		Podpis:	
Objednávateľ súhlasí			
Doporučenie:		Podpis:	
Záverečné stanovisko:			
Pre ďalší postup v realizácii stavby a vyrovnanie nivelety po búracích prácach je nevyhnutná realizácia prác v zmysle zmenového listu.			

Dňa:

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

Za projektanta:

ZMENOVÝ LIST Č. 8

PVC rozdiel množstva , podklady

Nové položky boli nacenené podľa položiek z referenčného cenníka SK Cenekon 02/2023 a ostatné položky sa použili zo základného rozpočtu.

Rozpočet – ZoD (zmenové listy)

Výkaz výmer

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a zateplenie objektu soc. služieb Levočská cesta Nocľahareň

Objekt: Zmenové listy

Časť: ZL8 - PVC - rozdiel množstva , podklad

Objednávateľ: Mesto Poprad, Nábřežie Jána Pavla II, 2802/3

Zhotoviteľ: AlkonSV s.r.o. Spišská Nová Ves

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20. 9. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV	Práce a dodávky PSV	9 810,33	0,438
------------	----------------------------	-----------------	--------------

776	Podlahy povlakové	9 810,33	0,438
------------	--------------------------	-----------------	--------------

1	775413130	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových lepením	m	94,640	1,38	130,60	0,002
2	611990000300	Soklík PVC	m	94,640	1,96	185,49	0,057
3	776521100	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	91,710	10,93	1 002,39	0,028
4	284140000300	Podlaha linoleum, hrúbka 3,2 mm, trieda záťaže 34/42	m2	100,881	35,88	3 619,61	0,000
5	776990110	Príprava podkladu pred zhotovením povlakových podláh penetrovaním	m2	71,600	2,19	156,80	0,006
6	776992123a	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 6 mm - I. vrstva	m2	231,000	16,88	3 899,28	0,347
7	776992123b	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 12mm II. Vrstva - 2 poschodie	m2	30,000	26,88	806,40	0,000
8	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,391	24,97	9,76	0,000

Celkom	9 810,33	0,438
---------------	-----------------	--------------

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a zateplenie objektu soc. služieb Levočská cesta Nocľahareň	JKSO	
Názov objektu	Zmenové listy	EČO	
Názov časti	ZL8 - PVC - rozdiel množstva , podklad	Miesto	
Objednávateľ	Mesto Poprad, Nábřeží Jána Pavla II, 2802/3	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	AlkonSV s.r.o. Spišská Nová Ves	45261661	SK2022909218
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	20.9.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	6 108,16	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	3 702,17	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		9 810,33	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		9 810,33
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 9 810,33		1 962,07
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		11 772,40
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kľzáva doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

ZMENOVÝ LIST STAVBY

Stavba : „Rekonštrukcia a zateplenie objektu sociálnych služieb Levočská cesta - Nocľaháreň“

Číslo ZoD: 2/OV/2023

Poradové číslo zmenového listu:

9

Zmena:

D - dokumentácia

P - príprava

R – realizácia

Stavebný objekt: Opatrenia na zvýšenie energetickej hospodárnosti budov

Názov zmeny: Xps

Popis zmeny: Nevyhnutné práce

Zdôvodnenie zmeny Vo výkaze výmer sa nenachádzajú kotviace prvky a povrchová úprava XPS ktoré sú nevyhnutné.

Posúdenie zmeny- autorský dozor projektanta	Posúdenie zmeny – tech. dozor objednávateľa
Súhlasím	Súhlasím

Dňa:

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

Za projektanta:

ZMENOVÝ LIST Č. 9

Xps

Nové položky boli nacenené podľa položiek z referenčného cenníka SK Cenekon 02/2023 a ostatné položky sa použili zo základného rozpočtu.

Rozpočet – ZoD (zmenové listy)

Výkaz výmer

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Rekonštrukcia a zateplenie objektu soc. služieb Levočská cesta
Nocľahareň

JKSO

Názov objektu

Zmenové listy

EČO

Názov časti

ZL9 - Xps

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto Poprad, Nábřeží Jána Pavla II, 2802/3

Projektant

Zhotoviteľ

AlkonSV s.r.o. Spišská Nová Ves

45261661

SK2022909218

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

20.9.2023

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	2 324,04	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	1 229,66	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 553,70	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D

Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22

3 553,70

24 DPH 20,00 % z 3 553,70

710,74

25 Cena s DPH (r. 23-24)

4 264,44

E

Prípochty a odpochty

26 Dodávky zadávateľa

0,00

27 Kízavá doložka

0,00

28 Zvýhodnenie + -

0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a zateplenie objektu soc. služieb Levočská cesta Nocfahareň

Objekt: Zmenové listy

Časť: ZL9 - Xps

Objednávateľ: Mesto Poprad, Nábrežie Jána Pavla II, 2802/3

Zhotoviteľ: AlkonSV s.r.o. Spišská Nová Ves

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20. 9. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 3 553,70 1,037

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 3 524,66 1,037

1	622464231	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit SilikonTop, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	85,800	12,63	1 083,65	0,249
2	311950001400	Kotva skrutkovacia Ejothem STR U 2G dl. 275 mm, d 8x60 mm, s oceľovým tŕňom, pre upevnenie dosiek tepelných izolácií	ks	429,000	1,11	476,19	0,026
3	311950001500	Kotva skrutkovacia Ejothem STR U 2G dl. 295 mm, d 8x60 mm, s oceľovým tŕňom, pre upevnenie dosiek tepelných izolácií	ks	429,000	1,26	540,54	0,026
4	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	143,000	9,96	1 424,28	0,737

99 Presun hmôt HSV 29,04 0,000

5	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,037	28,00	29,04	0,000
---	-------------	---	---	-------	-------	-------	-------

Celkom 3 553,70 1,037

ZMENOVÝ LIST STAVBY

Stavba : „Rekonštrukcia a zateplenie objektu sociálnych služieb Levočská cesta - Nocľaháreň“

Číslo ZoD: 2/OV/2023

Poradové číslo zmenového listu:

10

Zmena:

D - dokumentácia

P - príprava

R – realizácia

Stavebný objekt: Opatrenia na zvýšenie energetickej hospodárnosti budov

Názov zmeny: Podhľad

Popis zmeny: Nevyhnutné práce

Zdôvodnenie zmeny : Oprava a zateplenie strešných podhládov nebolo súčasťou rozpočtu. Tieto práce sú potrebné z hľadiska vzniku tepelných mostov a ako aj úprava a vzhľad celkového objektu.

Posúdenie zmeny- autorský dozor projektanta	Posúdenie zmeny – tech. dozor objednávateľa
Súhlasím	Súhlasím

Stavba: Rekonštrukcia a zateplenie objektu soc. služieb Levočská cesta Nocľaháreň	Číslo ZoD : 2/OV/2023		Zmenový list č. 10
Dopady: do projektovej dokumentácie: nie do časového plánu: áno 6 dní do ceny : zvýšenie o: 3975,15 € zníženie o:			
Zdroj financovania zmeny: rozpočet mesta Poprad			
Navrhovateľ zmeny: Alkon SV s.r.o., Spišská Nová Ves			
Mesto Poprad			
Vecná kontrola:		Cenová kontrola:	
Vyjadrenie zhotoviteľa:		Podpis:	
Zhotoviteľ súhlasí			
Vyjadrenie projektanta:		Podpis:	
Projektant súhlasí			
Vyjadrenie objednávateľa:		Podpis:	
Objednávateľ súhlasí			
Doporučenie:		Podpis:	
Záverečné stanovisko:			
Z dôvodu realizácie komplexného zateplenia objektu je nevyhnutná realizácia prác v zmysle zmenového listu.			

Dňa:

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

Za projektanta:

ZMENOVÝ LIST Č. 10

Podhľad

Nové položky boli nacenené podľa položiek z referenčného cenníka SK Cenekon 02/2023 a ostatné položky sa použili zo základného rozpočtu.

Rozpočet – ZoD (zmenové listy)

Výkaz výmer

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a zateplenie objektu soc. služieb Levočská cesta Nocfahareň	JKSO	
Názov objektu	Zmenové listy	EČO	
Názov časti	ZL10 - Podhľad	Miesto	
Objednávateľ	Mesto Poprad, Nábrežie Jána Pavla II, 2802/3	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	AlkonSV s.r.o. Spišská Nová Ves	45261661	SK2022909218
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	20.9.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	909,06	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	935,01	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	1 335,12	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažnené podmienky		0,00
4		Montáž	795,96	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 975,15	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	3 975,15
Objednávateľ			24	DPH 20,00 % z 3 975,15	795,03
Dátum a podpis			25	Cena s DPH (r. 23-24)	4 770,18
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis			26	Dodávky zadávateľa	0,00
			27	Kľzáva doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a zateplenie objektu soc. služieb Levočská cesta Nocfahareň

Objekt: Zmenové listy

Časť: ZL10 - Podhľad

Objednávateľ: Mesto Poprad, Nábřežie Jána Pavla II, 2802/3

Zhotoviteľ: AlkonSV s.r.o. Spišská Nová Ves

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20. 9. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				1 801,96	0,462
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 789,00	0,462
1	611481119.S	Potiahnutie podhľadov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	60,200	9,93	597,79	0,310
2	621460114.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov na hladké nenasiakavé podklady adhéznym mostíkom	m2	60,200	5,23	314,85	0,021
3	621462352	Vonkajšia omietka podhľadov tenkovrstvová, silikónová, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	45,034	19,46	876,36	0,131
99		Presun hmôt HSV				12,96	0,000
4	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,463	28,00	12,96	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				2 173,19	1,058
713		Izolácie tepelné				904,25	0,438
5	713111125.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, podhľadov prilepením	m2	60,200	9,18	552,64	0,301
6	631440018600	Doska, hr. 20 mm, minerálna izolácia kontaktných fasád	m2	64,474	5,19	334,62	0,137
7	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,438	38,78	16,99	0,000
762		Konštrukcie tesárske				719,46	0,288
8	762421303.S	Obloženie stropov alebo strešných podhľadov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 15 mm	m2	33,700	21,23	715,45	0,288
9	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,288	13,91	4,01	0,000
766		Konštrukcie stolárske				423,34	0,328
10	766125100.S	Montáž drevených podkladových roštov akejkoľvek výšky pod drevené steny	m	30,400	6,90	209,76	0,004
11	605120000200.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť II	m3	0,590	341,54	201,51	0,325
12	998766101.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,328	36,80	12,07	0,000
783		Nátery				126,14	0,003
13	783601816.S	Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov oškrábaním s obrúsením	m2	8,940	2,61	23,33	0,000
14	783626000.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom napustením	m2	8,940	4,71	42,11	0,001
15	783626200.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	8,940	6,79	60,70	0,002
Celkom						3 975,15	1,519

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a zateplenie objektu soc. služieb Levočská cesta Nocfahareň

Objekt: Zmenové listy

Časť: ZL11 - Podlahy miestností 112A, 112B, 110, 107

Objednávateľ: Mesto Poprad, Nábrežie Jána Pavla II, 2802/3

Zhotoviteľ: AlkonSV s.r.o. Spišská Nová Ves

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20. 9. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 2 271,48 8,553

2 Zakladanie 84,06 2,550

1	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného	m3	1,232	68,23	84,06	2,550
---	-------------	--	----	-------	-------	-------	-------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 257,25 6,003

2	631313611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	1,760	142,00	249,92	3,862
3	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	20,000	6,12	122,40	0,070
4	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	40,000	0,19	7,60	0,000
5	283230007500.S	Oddeľovacia fólia na potery	m2	46,000	0,60	27,60	0,005
6	632452251.S	Cementový poter hr. 60 mm	m2	17,600	48,28	849,73	2,067

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 762,09 0,000

7	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	1,856	90,00	167,04	0,000
8	965082930.S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm, -1,40000t	m3	3,520	15,00	52,80	0,000
9	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,550	16,11	153,85	0,000
10	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	124,150	0,51	63,32	0,000
11	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,550	10,00	95,50	0,000
12	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	38,200	1,41	53,86	0,000
13	979089011.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, (17 01) nebezpečné	t	9,550	18,40	175,72	0,000

99 Presun hmôt HSV 168,08 0,000

14	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,003	28,00	168,08	0,000
----	-------------	---	---	-------	-------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 946,95 0,091

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 452,54 0,084

15	711111211.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti, stierka hydroizolačná bitúmenová, betón. podklad, vodorovná	m2	20,000	22,47	449,40	0,084
16	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,084	37,42	3,14	0,000

713 Izolácie tepelné 114,16 0,007

17	713132203.S	Montáž tepelnej izolácie polystyrénom položením voľne	m2	17,600	2,35	41,36	0,000
18	283720002800	Doska EPS hr. 40 mm, pre podlahy, ISOVER	m2	17,952	4,04	72,53	0,007
19	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,007	38,78	0,27	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
767		Konštrukcie doplnkové kovové				335,63	0,000
20	767590830.S	Demontáž podlahových konštrukcií podláh z dosiek, - 0,02000t	m2	17,600	16,88	297,09	0,000
21	767590840.S	Demontáž podlahových konštrukcií podláh nosného roštu, - 0,01000t	m2	17,600	2,19	38,54	0,000
776		Podlahy povlakové				44,62	0,000
22	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	10,400	4,29	44,62	0,000
Celkom						3 218,43	8,645

ZMENOVÝ LIST STAVBY

Stavba : „Rekonštrukcia a zateplenie objektu sociálnych služieb Levočská cesta - Nocľaháreň“

Číslo ZoD: 2/OV/2023

Poradové číslo zmenového listu:

11

Zmena:

D - dokumentácia

P - príprava

R – realizácia

Stavebný objekt:

Ostatné stavebné práce

Názov zmeny:

Podlahy miestností 112A, 112B, 110, 107

Popis zmeny:

Nevyhnutné práce pre pokračovanie v realizácii diela

Zdôvodnenie zmeny : Pri rekonštrukcii miestností a odkrytí povlakových podláh bolo zistené že podlahy sú tvorené z drevených konštrukcií s dreveným záklopom ktorý bolo potrebné demontovať a vytvoriť novú skladbu podláh podľa technického postupu pre realizáciu ďalších prác.

Posúdenie zmeny- autorský dozor projektanta	Posúdenie zmeny – tech. dozor objednávateľa
Súhlasím	Súhlasím

Dňa:

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

Za projektanta:

ZMENOVÝ LIST Č. 11

Podlahy miestností 112A, 112B, 110, 107

Nové položky boli nacenené podľa položiek z referenčného cenníka SK Cenekon 02/2023 a ostatné položky sa použili zo základného rozpočtu.

Rozpočet – ZoD (zmenové listy)

Výkaz výmer

ZMENOVÝ LIST STAVBY

Stavba : „Rekonštrukcia a zateplenie objektu sociálnych služieb Levočská cesta - Nocľaháreň“

Číslo ZoD: 2/OV/2023

Poradové číslo zmenového listu:

12

Zmena:

D - dokumentácia

P - príprava

R – realizácia

Stavebný objekt: Ostatné stavebné práce

Názov zmeny: Interiérové dvere , náter ocel'ových konštrukcií

Popis zmeny: Nevyhnutné práce

Zdôvodnenie zmeny : Interiérové dvere ktoré neboli riešené v projektovej dokumentácii je potrebné z dôvodu opotrebovania vymeniť za nové aj z hľadiska estetického. Nátery konštrukcií sú potrebné k ochrane kovových konštrukcií.

Posúdenie zmeny- autorský dozor projektanta	Posúdenie zmeny – tech. dozor objednávateľa
Súhlasím	Súhlasím

Stavba: Rekonštrukcia a zateplenie objektu soc. služieb Levočská cesta Nocľaháreň	Číslo ZoD : 2/OV/2023		Zmenový list č. 12
Dopady: do projektovej dokumentácie: nie do časového plánu: áno 3 dní do ceny : zvýšenie o: 1455,29 € zníženie o:			
Zdroj financovania zmeny: rozpočet mesta Poprad			
Navrhovateľ zmeny: Alkon SV s.r.o., Spišská Nová Ves			
Mesto Poprad			
Vecná kontrola:		Cenová kontrola:	
Vyjadrenie zhotoviteľa:		Podpis:	
Zhotoviteľ súhlasí			
Vyjadrenie projektanta:		Podpis:	
Projektant súhlasí			
Vyjadrenie objednávateľa:		Podpis:	
Objednávateľ súhlasí			
Doporučenie:		Podpis:	
Záverečné stanovisko:			
Používaním predmetných konštrukcií od času spracovania projektu po súčasnosť došlo k ich značnej degradácii. Z dôvodu zabezpečenia funkčnosti následnej prevádzky objektu je nevyhnutná realizácia prác v zmysle zmenového listu.			

Dňa:

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

Za projektanta:

ZMENOVÝ LIST Č. 12

Interiérové dvere , náter ocel'ových konštrukcií

Nové položky boli nacenené podľa položiek z referenčného cenníka SK Cenekon 02/2023 a ostatné položky sa použili zo základného rozpočtu.

Rozpočet – ZoD (zmenové listy)

Výkaz výmer

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a zateplenie objektu soc. služieb Levočská cesta Nocfahareň

Objekt: Zmenové listy

Časť: ZL12 - Interiérové dvere , náter oceľových konštrukcií

Objednávateľ: Mesto Poprad, Nábrežie Jána Pavla II, 2802/3

Zhotoviteľ: AlkonSV s.r.o. Spišská Nová Ves

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20. 9. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 1 455,29 0,138

766 Konštrukcie stolárske 772,51 0,130

1	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	5,000	16,50	82,50	0,000
2	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	5,000	29,70	148,50	0,005
3	611610000400	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia M10, plné	ks	5,000	107,25	536,25	0,125
4	998766101	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,130	40,48	5,26	0,000

783 Nátery 682,78 0,008

5	783123710.a	Nátery oceľ.konštr. syntetické základné - schodiskové zábradlie	m2	3,750	5,83	21,86	0,001
6	783122959	Náter oceľ.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnásobné - schodiskové zábradlie (odtieň čierna)	m2	3,750	17,99	67,46	0,001
7	783125130.S	Prebrúsenie a nátery oceľ.konštr. syntetické - oceľové zárubne	ks	27,000	21,98	593,46	0,007

Celkom 1 455,29 0,138

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a zateplenie objektu soc. služieb Levočská cesta Nocfahareň	JKSO	
Názov objektu	Zmenové listy	EČO	
Názov časti	ZL12 - Interiérové dvere , náter ocefových konštrukcií	Miesto	
		IČO	
Objednávateľ	Mesto Poprad, Nábřeží Jana Pavla II, 2802/3		
Projektant			
Zhotoviteľ	AlkonSV s.r.o. Spišská Nová Ves	45261661	SK2022909218
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		20.9.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	943,63	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	511,66	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 455,29	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	1 455,29
Objednávateľ			24	DPH 20,00 % z 1 455,29	291,06
Dátum a podpis			25	Cena s DPH (r. 23-24)	1 746,35
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpochty		
Dátum a podpis			26	Dodávky zadávateľa	0,00
			27	Kľzavá doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie + -	0,00

ZMENOVÝ LIST STAVBY

Stavba : „Rekonštrukcia a zateplenie objektu sociálnych služieb Levočská cesta - Nocľaháreň“

Číslo ZoD: 2/OV/2023

Poradové číslo zmenového listu:

13

Zmena:

D - dokumentácia

P - príprava

R – realizácia

Stavebný objekt: Opatrenia na zvýšenie energetickej hospodárnosti budov

Názov zmeny: Výlez na strechu, náter parapetných dosiek, zateplenie, ZTI

Popis zmeny: Nevyhnutné práce

Zdôvodnenie zmeny : Výmena výlezu z dôvodu zjednotenia výlezov na fasáde a životnosti. Zateplenie štíta z vnútornej strany z dôvodu tepelných mostov. Zničené parapetné dosky budú repasované. Doplnenie umývadiel podľa požiadaviek hygieny a obkladov.

Posúdenie zmeny- autorský dozor projektanta	Posúdenie zmeny – tech. dozor objednávateľa
Súhlasím	Súhlasím

Dňa:

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

Za projektanta:

ZMENOVÝ LIST Č. 13

Výlez na strechu, náter parapetných dosiek, zateplenie, ZTI

Nové položky boli nacenené podľa položiek z referenčného cenníka SK Cenekon 02/2023 a ostatné položky sa použili zo základného rozpočtu.

Rozpočet – ZoD (zmenové listy)

Výkaz výmer

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a zateplenie objektu soc. služieb Levočská cesta Nocľahareň	JKSO	
Názov objektu	Zmenové listy	EČO	
Názov časti	ZL13 - Výlez na strechu, náter parapetných dosiek, zateplenie, ZTI	Miesto	
Objednávateľ	Mesto Poprad, Nábřeží Jana Pavla II, 2802/3	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	AlkonSV s.r.o. Spišská Nová Ves	45261661	SK2022909218
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	20.9.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A			Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	409,00		8	Práca nadčas	0,00		13	GZS			0,00
2		Montáž	174,04		9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce			0,00
3	PSV	Dodávky	1 324,03		10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky			0,00
4		Montáž	503,60		11		0,00		16	Vplyv prostredia			0,00
5	"M"	Dodávky	0,00						17	Iné VRN			0,00
6		Montáž	0,00						18	VRN z rozpočtu			0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 410,67		12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)			0,00
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady			0,00
Projektant										D Celkové náklady			
Dátum a podpis					Pečiatka					23 Súčet 7, 12, 19-22		2 410,67	
										24 DPH 20,00 % z 2 410,67		482,13	
Objednávateľ										25 Cena s DPH (r. 23-24)		2 892,80	
Dátum a podpis					Pečiatka					E Prípochty a odpočty			
Zhotoviteľ										26 Dodávky zadávateľa		0,00	
Dátum a podpis					Pečiatka					27 Kľzavá doložka		0,00	
										28 Zvýhodnenie + -		0,00	

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a zateplenie objektu soc. služieb Levočská cesta Nocľahareň

Objekt: Zmenové listy

Časť: ZL13 - Výlez na strechu, náter parapetných dosiek, zateplenie, ZTI

Objednávateľ: Mesto Poprad, Nábřeží Jána Pavla II, 2802/3

Zhotoviteľ: AlkonSV s.r.o. Spišská Nová Ves

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20. 9. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				583,04	0,430
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				571,00	0,430
1	625251362	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm - minerálne riešenie, zatĺkacie kotvy - šŕŕťová stena z vnútra	m2	10,800	52,87	571,00	0,430
99		Presun hmôt HSV				12,04	0,000
2	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,430	28,00	12,04	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				1 827,63	0,299
721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				75,34	0,007
3	721171109.S	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	m	3,000	15,18	45,54	0,005
4	721172105.S	Potrúbie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 50x1,8 mm	m	1,200	10,81	12,97	0,001
5	721173204.S	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1,8	m	2,000	8,04	16,08	0,001
6	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	0,746	1,00	0,75	0,000
722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				146,48	0,027
7	722130214.S	Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	7,000	20,78	145,46	0,027
8	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	1,455	0,70	1,02	0,000
725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				242,22	0,036
9	725219201.S	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitú so zápchovou uzávierkou na konzoly	ks	2,000	28,00	56,00	0,005
10	642110004300.S	Umývadlo	ks	2,000	40,80	81,60	0,028
11	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej	ks	2,000	10,70	21,40	0,000
12	551450000200.S	Batéria umývadlová	ks	2,000	41,61	83,22	0,003
767		Konštrukcie doplnkové kovové				711,44	0,035
13	767310101p	Demontáž starého výlezu do strechy	ks	1,000	25,80	25,80	0,000
14	767310120pc	Montáž výlezu do strechy pre nevýkurované priestory	ks	1,000	83,82	83,82	0,000
15	611330001400pc	Výlez do strechy	ks	1,000	601,82	601,82	0,035
781		Obklady				404,96	0,186
16	781445201pc	Špárovanie keramického obkladu	m2	10,200	1,00	10,20	0,032
17	781445212.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného vef. 200x250 mm	m2	10,200	19,50	198,90	0,030
18	597640002200.S	Obkladačky keramické , lxxvhr 198x248x6,8 mm, farba - určí investor	m2	10,608	18,00	190,94	0,124
19	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,186	26,47	4,92	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
783		Nátery				247,19	0,008
20	783173520a	Nátery parapetných dosiek polyuretánové dvojnásobné s prebrúsením starých parapetov	m2	10,600	23,32	247,19	0,008
Celkom						2 410,67	0,730

ZMENOVÝ LIST STAVBY

Stavba : „Rekonštrukcia a zateplenie objektu sociálnych služieb Levočská cesta - Nocľaháreň“

Číslo ZoD: 2/OV/2023

Poradové číslo zmenového listu:

14

Zmena:

D - dokumentácia

P - príprava

R – realizácia

Stavebný objekt:

Ostatné stavebné práce

Názov zmeny:

Komunikácie, prekládka kábla, debniace tvárnice

Popis zmeny:

Zmena množstiev a doplnenie

Zdôvodnenie zmeny : Na komunikácii bolo nutné doplniť asfalt a ostatné vrstvy pod asfaltom vo väčšej výmere, ako je vo výkaze výmer. Vykopali sme ryhu pre elektický kábel, ktorý bol prepojený vzduchom a následne sme ho preložili do zeme. V pôvodnom VV chýba debnenie rampy pri vstupe, doplnili sme debniace tvárnice pre realizáciu rampy. Z dôvodu skutočne vykonaných prác ktoré sa realizovali vo väčšom rozsahu ako obsahoval výkaz výmer, boli množstvá opravené podľa skutočnosti.

Posúdenie zmeny- autorský dozor projektanta Súhlasím	Posúdenie zmeny – tech. dozor objednávateľa Súhlasím
--	--

Dňa:

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

Za projektanta:

ZMENOVÝ LIST Č. 14

Komunikácie, prekladka kábla, debniace tvárnice

Nové položky boli nacenené podľa položiek z referenčného cenníka SK Cenekon 02/2023 a ostatné položky sa použili zo základného rozpočtu.

Rozpočet – ZoD (zmenové listy)

Výkaz výmer

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a zateplenie objektu soc. služieb Levočská cesta Nocfahareň	JKSO	
Názov objektu	Zmenové listy - Dodatok	EČO	
Názov časti	ZL14 - Komunikácie, prekladka kábla, debniace tvárnice	Miesto	
Objednávateľ	Mesto Poprad, Nábřežie Jána Pavla II, 2802/3	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	AlkonSV s.r.o. Spišská Nová Ves	45261661	SK2022909218
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	20.9.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	2 660,66	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	3 588,41	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	236,15					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		6 485,22	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22	6 485,22	
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 6 485,22	1 297,04	
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)	7 782,26	
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa	0,00	
				27	Klízáva doložka	0,00	
				28	Zvýhodnenie + -	0,00	

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a zateplenie objektu soc. služieb Levočská cesta Nocfahareň

Objekt: Zmenové listy - Dodatok

Časť: ZL14 - Komunikácie, prekladka kábla, debniace tvárnice

Objednávateľ: Mesto Poprad, Nábrežie Jána Pavla II, 2802/3

Zhotoviteľ: AlkonSV s.r.o. Spišská Nová Ves

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20. 9. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

6 249,07

1

Zemné práce

269,18

1	132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	3,920	15,00	58,80
		9,8*0,5*0,8		3,920		
2	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	3,920	8,00	31,36
3	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	3,920	5,94	23,28
4	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,920	0,90	3,53
5	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach	M3	3,920	4,45	17,44
6	5833755100	Štrkopiesok preddrvený 0-63 B výkop v ceste	m3	3,920	14,58	57,15
7	MAG 011	Poplatok za skladovanie výkopu	t	7,056	11,00	77,62
		3,92*1,8		7,056		

2

Zakladanie

775,75

8	275313521	Betón základov, prostý tr. C 12/15	m3	3,166	105,04	332,56
		52,77*0,3*0,2		3,166		
9	275351217	Debniecie schodiskových stupňov, zhotovenie-tradičné	m2	12,936	25,95	335,69
		34,77*0,3		10,431		
		16,7*0,15		2,505		
		Súčet		12,936		
10	275351218	Debniecie schodiskových stupňov, odstránenie-tradičné	m2	12,936	8,31	107,50

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

656,01

11	311271301	Murivo nosné (m3) PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 200 mm	m3	2,900	226,21	656,01
		21,2*0,5*0,2		2,120		
		15,6*0,25*0,2		0,780		
		Súčet		2,900		

5

Komunikácie

2 094,79

12	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 200 mm	m2	32,050	9,15	293,26
		" skutočnosť-VV" 71,2-48,3		22,900		
		" vyasfaltovanie nad potrubím" 0,5*18,3		9,150		
		Súčet		32,050		
13	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 250 mm	m2	32,050	11,24	360,24
		" skutočnosť-VV" 71,2-48,3		22,900		
		" vyasfaltovanie nad potrubím" 0,5*18,3		9,150		
		Súčet		32,050		
14	565171211	Podklad z kam. obal. asfaltom v pruhu šírky nad 3 m tr. I. po zhutnení hr. 100 mm	M2	32,050	28,26	905,73
15	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.100 mm	m2	32,050	16,71	535,56

9**Ostatné konštrukcie a práce-búranie****884,33**

16	49768798	Vybúranie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m2	31,662	13,84	438,20
52,77*0,6				31,662		
17	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	52,770	8,15	430,08
34,77+16,7+1,3				52,770		
18	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,190	14,08	2,68
19	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	0,190	2,23	0,42
20	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	19,000	0,48	9,12
21	MAG 12	Poplatok za skládkovanie vybúraných hmôt	t	0,190	20,16	3,83

99**Presun hmôt HSV****1 569,01**

22	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	56,036	28,00	1 569,01
----	-----------	---	---	--------	-------	----------

M**Práce a dodávky M****236,15****21-M****Elektromontáže****236,15**

23	2100100pc	Prekládka ELI kábla zo vzdušného vedenia do zeme	kpl	1,000	236,15	236,15
----	-----------	--	-----	-------	--------	--------

Celkom**6 485,22**

ZMENOVÝ LIST STAVBY

Stavba : „Rekonštrukcia a zateplenie objektu sociálnych služieb Levočská cesta - Nocľaháreň“

Číslo ZoD: 2/OV/2023

Poradové číslo zmenového listu:

15

Zmena:

D - dokumentácia

P - príprava

R – realizácia

Stavebný objekt: Elektroinštalácia

Názov zmeny: Elektroinštalácia miestností 101 - 106

Popis zmeny: Doplnenie elektroinštalácie

Zdôvodnenie zmeny : V miestnostiach 101 – 106 v projekte nebola riešená elektroinštalácia ale z dôvodu nových kazetových podhl'adov je za potreby výmena svietidiel a z hľadiska estetického a funkčného aj výmena zásuviek a vypínačov.

Posúdenie zmeny- autorský dozor projektanta	Posúdenie zmeny – tech. dozor objednávateľa
Súhlasím	Súhlasím

Stavba: Rekonštrukcia a zateplenie objektu soc. služieb Levočská cesta Nocľaháreň	Číslo ZoD : 2/OV/2023	Zmenový list č. 15
Dopady: do projektovej dokumentácie: nie do časového plánu: áno 2 dní do ceny : zvýšenie o: 3063,36 € zníženie o:		
Zdroj financovania zmeny: rozpočet mesta Poprad		
Navrhovateľ zmeny:		
Mesto Poprad		
Vecná kontrola:	Cenová kontrola:	
Vyjadrenie zhotoviteľa:		Podpis:
Zhotoviteľ súhlasí		
Vyjadrenie projektanta:		Podpis:
Projektant súhlasí		
Vyjadrenie objednávateľa:		Podpis:
Objednávateľ súhlasí		
Doporučenie:		Podpis:
Záverečné stanovisko:		

Dňa:

Za objednávateľ'a:

Za zhotovitel'a:

Za projektanta:

ZMENOVÝ LIST Č. 15

Elektroinštalácia miestností 101 - 106

Nové položky boli nacenené podľa položiek z referenčného cenníka SK Cenekon 02/2023 a ostatné položky sa použili zo základného rozpočtu.

Rozpočet – ZoD (zmenové listy)

Výkaz výmer

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Rekonštrukcia a zateplenie objektu soc. služieb Levočská cesta
Nocľahareň

JKSO

Názov objektu

Zmenové listy - Dodatok 2

EČO

Názov časti

ZL15 - Elektroinštalácia miestností 101 - 106

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto Poprad, Nábřeží Jána Pavla II, 2802/3

Projektant

Zhotoviteľ

AlkonSV s.r.o. Spišská Nová Ves

Spracoval

CPV

CPA

Rozpočet číslo

Dňa

6.10.2023

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	1 440,69			17	Iné VRN		0,00		
6		Montáž	1 622,67			18	VRN z rozpočtu		0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		3 063,36	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 3 063,36

24 DPH 20,00 % z 3 063,36 612,67

25 Cena s DPH (r. 23-24) 3 676,03

E Prípochty a odpochty

26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kízavá doložka 0,00

28 Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a zateplenie objektu soc. služieb Levočská cesta Nocfahareň

Objekt: Zmenové listy

Časť: ZL15 - Elektroinštalácia miestností 101 - 106

Objednávateľ: Mesto Poprad, Nábřežie Jána Pavla II, 2802/3

Zhotoviteľ: AlkonSV s.r.o. Spišská Nová Ves

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

A. Inštalčný materiál

659,49

0,000

1	Pol1	Jednopolový vypínač zapustený rad.1	ks	2,000	10,01	20,02	0,000
2	Pol2	Sériový prepínač zapustený rad.5	ks	10,000	12,11	121,10	0,000
3	Pol3	Dátová dvojzásuvka cat.6a 2xRJ45	ks	2,000	36,08	72,16	0,000
4	Pol4	Zásuvka dvojnásobná zapustená 230 V,16 A, IP20	ks	21,000	14,99	314,79	0,000
5	Pol5	Zásuvka jednoduchá zapustená 230 V, 16 A, IP20	ks	2,000	13,46	26,92	0,000
6	Pol6	Demontáž vypínača -0,00010 t	ks	12,000	2,68	32,16	0,000
7	Pol7	Demontáž zásuvky 16A/230V -0,00021 t	ks	23,000	2,68	61,64	0,000
8	Pol8	Demontáž zásuvky dátovej -0,00021 t	ks	2,000	5,35	10,70	0,000

B. Svietidlá

2 109,14

0,053

9	Pol9	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu	ks	21,000	14,28	299,88	0,000
10	Pol10	LED svietidlo stropné kazetové 600x600 230V, IP20, 3000K, mliečne sklo	ks	21,000	66,64	1 399,44	0,053
11	Pol11	Zapojenie núdzového svietidla	ks	1,000	14,28	14,28	0,000
12	Pol12	LED svietidlo núdzové prisadené SafeLite SL20 3h. 100lm 230V IP42 trva./netrv. biela	ks	1,000	41,25	41,25	0,001
13	Pol13	Kábel medený CYKY-J 3x1,5mm2 pvc čierny	m	60,000	1,98	118,80	0,000
14	Pol14	Svorka krabicová 2273-203 WAGO 3x0,5-2,5mm2 3-pólová	ks	63,000	0,86	54,18	0,000
15	Pol15	Krabica rozbočovacia 2000001 A6 80x43x36mm bez vývodiek sivá	ks	21,000	5,36	112,56	0,000
16	Pol16	Demontáž svietidla	ks	11,000	6,25	68,75	0,000

C. Ostatné

294,73

0,000

17	Pol18	Odborná prehliadka a skúška	kpl	1,000	100,00	100,00	0,000
18	Pol19	Transportná réžia, presun tovaru, podružný materiál	kpl	1,000	194,73	194,73	0,000

Celkom

3 063,36

0,053

Harmonogram prác - Rekonštrukcia a zateplenie objektu soc. služieb Levočská cesta Nocľahareň

	2023																													
Objekty -ZoD	29.05.2023 - 30.06.2023 32 dní				01.07.2023 - 31.07.2023 31 dní				01.08.2023 - 31.08.2023 31 dní				01.09.2023 - 30.09.2023 30 dní				01.10.2023 - 29.10.2023 29 dní				30.10.2023 - 13.11.2023 15 dní									
SO.01.1.2 Architekt. - stavebné riešenie, statika																														
Úpravy povrchov - zateplenie , montáž lešenia																														
Konštrukcie tesárske , klampiarske																														
Tepelné izolácie																														
Konštrukcie SDK																														
Konštrukcie kovové - hliníkové dvere																														
SO 01.4 - Vykurovanie																														
ústredné vykurovanie - demontáž																														
ústredné vykurovanie - rozvody , telesá																														
SO 01.5 - Elektroinštalácia																														
Elektroinštalácia - vnútorná																														
Elektroinštalácia - bleskozvod																														
SO 01.1.2 (1) - Architekt. - stavebné riešenie, statika																														
Búracie práce . Zemné práce																														
Vodorovné konštrukcie , zakladanie																														
Komunikácie																														
Zvislé konšt., úprava povrchov - priečky, omietky																														
VZT , Konštrukcie stolárske - dvere																														
Konštrukcie kovové - prestrešenie, zábradlia																														
Podlahy , dlažby , obklady																														
Nátery , maľby																														
SO 01.3 - Zdravotechnika																														
Zemné práce																														
Kanalizácia , vodovod																														
Spolu ZoD bez DPH																														
Dodatok č.2																														
ZL1 - Vymurovanie otvorov, priečok , štítov																														
ZL2 Betonáž vencov v C1																														
ZL3 - D + M keramických prekladov																														
ZL4 - Omietky , potery																														
ZL5 - Hydroizolácie v sociálnych zariadeniach																														
ZL6 - Búracie práce , montáž pvc a int. dverí																														
ZL7 - Otlčenie a oprava vonkajších omietok																														
ZL8 - PVC - rozdiel množstva , podklad																														
ZL9 - Xps																														
ZL10 - Podhľad																														
ZL11 - Podlahy miestností 112A, 112B, 110, 107																														
ZL12 - Interiérové dvere , náter oceľových konštrukcií																														
ZL13 - Výlez na strechu, náter parapetných dosiek, zateplenie, ZTI																														
ZL 14 - Komunikácie, prekládka kábla, debniace tvárnice																														
ZL15 - Elektroinštalácia miestností 101 - 106																														
Spolu dodatok č.2 bez DPH																														
ZoD + dodatok č.2 bez DPH																														

V Spišskej Novej Vsi 20.10.2023